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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cosenza (CS)-Campionato Reg. G.P.G. U14 Spada

Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 Spada

Maschietti/Bambine 1 17:44Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 708168 AIELLO MICHELANGELO1 POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL D19/02/14

 716801 GATTUSO PAOLO2 SCHERMA REGGIO07/11/14

 713772 NICOLETTI PIERPAOLO3 CLUB SCHERMA COSENZA24/01/14

 711830 SCALISI ANTONIO4 POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL D25/06/14

 715438 LOGOTETA LORENZO5 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA03/07/14

 708169 CAVALLARO GIUSEPPE6 POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL D14/05/14

 721173 FASCINA VINCENZO MARIA7 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD05/04/14

 730539 LINARES ADRIANO8 SCHERMA REGGIO13/06/14

 728183 QUARTARONELLO EMANUELE9 SCHERMA REGGIO31/01/14

 728182 MALASPINA GIULIO BENITO10 SCHERMA REGGIO08/08/14

 729963 MAZZIOTTI MATTEO11 POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL D30/04/14

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



Cosenza (CS)-Campionato Reg. G.P.G. U14 Spada - 01/03/25 - 01/03/25Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 SpadaFEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 01/03/2025 17:43Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada maschile Maschietti

 1

 16

 9

 8

 5

 12

 13

 4

 3

 14

 11

 6

 7

 10

 15

 2

NICOLETTI PIE - CSCS (Cosenza)

 -

MALASPINA GIU - RCREG (Reggio di Calabria)

FASCINA VINCE - RCCAP (Motta San Giovanni)

GATTUSO PAOLO - RCREG (Reggio di Calabria)

 -

 -

CAVALLARO GIU - CSCOR (Corigliano-Rossano)

LOGOTETA LORE - RCACC (Reggio di Calabria)

 -

MAZZIOTTI MAT - CSCOR (Corigliano-Rossano)

SCALISI ANTON - CSCOR (Corigliano-Rossano)

QUARTARONELLO - RCREG (Reggio di Calabria)

LINARES ADRIA - RCREG (Reggio di Calabria)

 -

AIELLO MICHEL - CSCOR (Corigliano-Rossano)
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NICOLETTI PIE - CSCS (Cosenza)

FASCINA VINCE - RCCAP (Motta San Giovanni)

GATTUSO PAOLO - RCREG (Reggio di Calabria)

CAVALLARO GIU - CSCOR (Corigliano-Rossano)

LOGOTETA LORE - RCACC (Reggio di Calabria)

SCALISI ANTON - CSCOR (Corigliano-Rossano)

LINARES ADRIA - RCREG (Reggio di Calabria)

AIELLO MICHEL - CSCOR (Corigliano-Rossano)

AIELLO MICHEL - CSCOR (Corigliano-Rossano)

SCALISI ANTON - CSCOR (Corigliano-Rossano)

GATTUSO PAOLO - RCREG (Reggio di Calabria)

NICOLETTI PIE - CSCS (Cosenza)

GATTUSO PAOLO - RCREG (Reggio di Calabria)

AIELLO MICHEL - CSCOR (Corigliano-Rossano)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 713772 NICOLETTI PIERPAOLO CSCS Qualificato 1,00  12  21  9 1 1  2

 708168 AIELLO MICHELANGELO CSCOR Qualificato 0,75  9  19  10 2 2  1

 715438 LOGOTETA LORENZO RCACC Qualificato 0,75  8  19  11 3 3  1

 708169 CAVALLARO GIUSEPPE CSCOR Qualificato 0,75  5  17  12 4 4  1

 716801 GATTUSO PAOLO RCREG Qualificato 0,60  8  19  11 5 5  2

 711830 SCALISI ANTONIO CSCOR Qualificato 0,60  5  18  13 6 6  2

 728183 QUARTARONELLO EMANUELE RCREG Qualificato 0,40 -6  17  23 7 7  2

 721173 FASCINA VINCENZO MARIA RCCAP Qualificato 0,40 -6  13  19 8 8  2

 728182 MALASPINA GIULIO BENITO RCREG Qualificato 0,25 -11  8  19 9 9  1

 730539 LINARES ADRIANO RCREG Qualificato 0,00 -11  9  20 10 10  1

 729963 MAZZIOTTI MATTEO CSCOR Qualificato 0,00 -13  10  23 11 11  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 AIELLO MICHELANGELO 708168 4 V V V  0,750  9  19CSCOR

 2 CAVALLARO GIUSEPPE 708169 V V V 2  0,750  5  17CSCOR

 3 MALASPINA GIULIO BENITO 728182 1 1 V 1  0,250 -11  8RCREG

 4 LINARES ADRIANO 730539 0 2 4 3  0,000 -11  9RCREG

 5 LOGOTETA LORENZO 715438 4 V V V  0,750  8  19RCACC

 2Girone N.

 1 SCALISI ANTONIO 711830 V 0 V V 3  0,600  5  18CSCOR

 2 MAZZIOTTI MATTEO 729963 3 1 0 4 2  0,000 -13  10CSCOR

 3 NICOLETTI PIERPAOLO 713772 v1 V V V V  1,000  12  21CSCS

 4 GATTUSO PAOLO 716801 1 V 4 V v4  0,600  8  19RCREG

 5 QUARTARONELLO EMANUELE 728183 4 V 3 0 V  0,400 -6  17RCREG

 6 FASCINA VINCENZO MARIA 721173 v4 v3 1 1 4  0,400 -6  13RCCAP
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FORMULA DI GARA

17:41

Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  11turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 11atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  5 e N.  1 gironi da  6

 11

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AIELLO MICHELANGELO 19/02/14  708168 121 CSCORSI

SCALISI ANTONIO 25/06/14  711830 1122 CSCORSI

NICOLETTI PIERPAOLO 24/01/14  713772 1313 CSCSSI

CAVALLARO GIUSEPPE 14/05/14  708169 1444 CSCORSI

LOGOTETA LORENZO 03/07/14  715438 1505 RCACCSI

FASCINA VINCENZO MARIA 05/04/14  721173 2236 RCCAPSI

GATTUSO PAOLO 07/11/14  716801 2247 RCREGSI

MALASPINA GIULIO BENITO 08/08/14  728182 2308 RCREGSI

MAZZIOTTI MATTEO 30/04/14  729963 2319 CSCORSI

LINARES ADRIANO 13/06/14  730539 25710 RCREGSI

QUARTARONELLO EMANUELE 31/01/14  728183 25811 RCREGSI
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17:40Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

AIELLO MICHELANGELO 19/02/14 708168  12CSCOR-POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL DAN SI

CAVALLARO GIUSEPPE 14/05/14 708169  144SI

MAZZIOTTI MATTEO 30/04/14 729963  231SI

SCALISI ANTONIO 25/06/14 711830  112SI

NICOLETTI PIERPAOLO 24/01/14 713772  131CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

LOGOTETA LORENZO 03/07/14 715438  150RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

FASCINA VINCENZO MAR 05/04/14 721173  223RCCAP-CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD SI

GATTUSO PAOLO 07/11/14 716801  224RCREG-SCHERMA REGGIO SI

LINARES ADRIANO 13/06/14 730539  257SI

MALASPINA GIULIO BENITO 08/08/14 728182  230SI

QUARTARONELL EMANUELE 31/01/14 728183  258SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

AIELLO MICHELANGELO 19/02/14  708.168 12 CSCOR - POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO A

CAVALLARO GIUSEPPE 14/05/14  708.169 144 CSCOR - POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO A

FASCINA VINCENZO MAR 05/04/14  721.173 223 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

GATTUSO PAOLO 07/11/14  716.801 224 RCREG - SCHERMA REGGIO

LINARES ADRIANO 13/06/14  730.539 257 RCREG - SCHERMA REGGIO

LOGOTETA LORENZO 03/07/14  715.438 150 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

MALASPINA GIULIO BENITO 08/08/14  728.182 230 RCREG - SCHERMA REGGIO

MAZZIOTTI MATTEO 30/04/14  729.963 231 CSCOR - POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO A

NICOLETTI PIERPAOLO 24/01/14  713.772 131 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

QUARTARONELL EMANUELE 31/01/14  728.183 258 RCREG - SCHERMA REGGIO

SCALISI ANTONIO 25/06/14  711.830 112 CSCOR - POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO A
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